ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA:                               

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$  73.300,00 (Setenta e Três Mil e Trezentos Reais). 

FONTE = 000  R$ 17.400,00    (Ordinários não Vinculados) 
FONTE = 011  R$   4.400,00    (ICMS Verde) 
FONTE = 015  R$   1.500,00    (Royalties) 
FONTE = 027  R$ 50.000,00    (Cofinanciamento de Atenção Básica) 

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO